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Термини за индивидуален разговор со родител, дополнителна и додатна настава 
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Термин за индивидуален 

разговор со родител 
 

 
Термин за 

дополнителна/додатна 
настава 

ден час/време ден час 
Владо Ѓорѓиевски 
 

6 Македонски јазик вторник 3 (9.15-9.55) вторник 7 
среда 3 (9.15-9.55) 

Катерина Јанева 
 

 Англиски јазик понеделник 5 (10.45-11.25) среда 7 
вторник 2 (8.15-8.55) 

Ристе Јорданов 
 

 Германски јазик понеделник 4 (10.00-10.40) вторник 7 
вторник 4 (10.00-10.40) 

Никола Давков 
 

9-2 Математика вторник 3 (9.15-9.55) четврток 7 
среда 3 (9.15-9.55) 

Драган Ѓоргиев  Информатика петок 4 (10.00-10.40) петок 7 

Елена Димитрова  Математика среда 2 (8.15-8.55) вторник 7 
Валентина Штеркова 
Лукарева 

8 Историја/Граѓанско 
о./Вештини за ж. 

четврток 2 (8.15-8.55) петок 7 
среда 4 (10.00-10.40) 

Благој Јаначков 
 

 Географија понеделник 2 (8.15-8.55) четврток 7 
среда 3 (9.15-9.55) 

Маја Давкова  Физика/Пр.науки/ 
Иновации 

среда 2 (8.15-8.55) четврток 7 
петок 4 (10.00-10.40) 

Катерина Димковска 
 

 Биологија/Хемија вторник 
петок 

3 (9.15-9.55) 
5 (10.45-11.25) 

четврток 7 

Љупче Златев 7-1 Музичко обр./Хор/Ор./  
Танци и народни ора 

понеделник 5 (10.45-11.25) вторник 7 
вторник 5 (10.45-11.25) 

Зоранче Апостолов 7-2 Ликовно образ./Проекти 
од ликовната у. 

вторник 4 (10.00-10.40) среда 7 
среда 4 (10.00-10.40) 
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Александра Спасова  Физичко и здравствено 
образование 

 

вторник 
среда 

5 (10.45-11.25) 
5 (10.45-11.25) 

петок 7 

Томе Трајанов 
 

9-1 Техничко образование понеделник 3 (9.15-9.55) вторник 7 

Маја Темелкова 
 

 Етика во религии петок 2 (8.15-8.55) петок 7 

Кирил Трајчев 
 

 Етика понеделник 3 (9.15-9.55) понеделник 7 

 

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                        Директор 

                                                                                                                                                                          Александар Ивановски 

                                                                                                                                                                                     ______________________ 


